
Cibakháza Nagyközségi Önkormányzat Képviselő-testületének 

160/2017. (XI. 22.) önkormányzati határozata  

a Cibakháza, Hősök tere 10/B. szám alatti ingatlan hátsó telekrészének az adás-vételéről 

szóló tájékoztató tudomásul vételéről   

 

Cibakháza Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testülete Magyarország Alaptörvénye 32. 

cikk (1) bekezdés b) pontja alapján az alábbi határozatot hozza: 

 

Cibakháza Nagyközség Önkormányzatának Képviselő-testülete a Cibakháza, Hősök tere 

10/B. szám alatti ingatlan hátsó telekrészének az adás-vételéről szóló tájékoztatót tudomásul 

veszi.  

 

Értesülnek: Képviselő-testület tagjai helyben, 

   Hegyes Zoltán polgármester helyben, 

   Fekete Géza alpolgármester helyben, 

   Török István jegyző helyben,  

   Gazdasági-, Pénzügyi-, és Adóügyi Iroda vezetője,  

   Nagyközségi Könyvtár,  

   Irattárat 

 

Cibakháza, 2017. november 22. 

 

 

  

 

 Hegyes Zoltán              Török István 

  polgármester       jegyző 

 

 

 


